

# **K2 Invest ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
15. november 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

---

**Kristen Vangsø Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K2 Invest ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

e-mailadresse: kl@dbb.as

CVR-nr: 39103583

Regnskabsår: 15/11/2017 - 31/03/2018

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom med henblik på projektmodning og projektsalg samt rådgivning - tillige med udlånsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -7.552.

Ledelsens anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -7.552 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2018 kr. 42.448.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

# Resultatopgørelse 15. nov. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.905</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.905</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-46
Andre finansielle omkostninger .....		-74
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.025</b>
Skat af årets resultat .....		473
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.552
<b>I alt .....</b>		<b>-7.552</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		24.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.500</b>
Tilgodehavende skat .....		473
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>473</b>
Likvide beholdninger .....		20.475
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.448</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-7.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.448</b>

# Egenkapitalopgørelse 15. nov. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-7.552	-7.552
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-7.552	42.448

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### **Hæftelse til sambeskatning:**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.